Loca 6c Dies prout didtis Coramiflariis expedire videbitur,

Ac de & fuper Confirmatione Pacis, inter Nos & didura Ca-
rifljmum Avunculura noftrura Noftrique & Ipfius Regna Ligeos

cum effecftu

,

Jurantes & in verbo Principis pollicentes quod contra & ad-

verfus didos Tradtatura & Obligauones nichil facieraus moliemur

aut attentabimus , aut ab aliis moliri fieri aut attentari finemus aut

permittemus, fed nos faciemus ex integio & bona Fide Execu-
tioni raandari & obiervari,

In quorum omnium Fidem & Teftimonium Prcefentes noftra

Manu duximus fignandas, & Sigillum noftrum illis apponendum.

Datum Lugduni Anno Incarnationis Dominicx Millefimo

Quingentefimo Vicefimo quinto, die Vicefiraa fexta Menlis Sep-

tembris.

Car. de Borbonio.

* Oyiigatio Domini de Montmorentio,

GUillermus de Montmorentio Primiis Baro Franciae Confiliarius

Regis, necnon Eques fui Ordinis, NoTUM facimus quod,

Cum per certos Oratores & Legatos

,

Ab IUuftriffima Principe Ludovica Andegavia Engolifjm Ne-
mofique DucissA , Cetiomania <^ Gienni CoMiTlsSA, Excellifli-

mi Potentiflirai Exccllentiflimique Principis Francifci Vrancorum

Regis Chriflianijflmi , Mediolani Ducis, ac Genua DoMINl,
Obfervandiflimi ac Supremi Domini noftri , Matre , in Vrancia

Regente , tam Nomine fuo quara difti Supremj Domini noftri

Regis, ejufque Regni & Dominiorum ad Sereniflimum 6c Poten-

tiffimum Principem Henrkmn Anglie Regem tranfmiffos,

Fuerit Tradtatus Pacis fadtus & celebratus cum pracdiifto Sere-

niffimo 6c Potentiffimo Anglite Rege, pariterque Obhgationes fa-

£tae pro nonnuliis Pecuniarum Summis certis Annis Sii Terminis

exlblvendis,

In quibus exprefse Conventum , Cautum , & Promiffum eft

quod ad diftos Tradatum & Obligationes perimpleri & obferva-

n realiter & cum effedlu a ChriliiatnJJimo Rege Obfervandiffimo ac

Supremo Doniino noftro, ejufque Matre llluftriffmia Principe in

Francia Regente, eorumque Hxredibus ac Succefloribus , curan-

dum & faciendum, Nos & Bona noftra obligaremus in bonafut-

ficienti 6c valida forma,

Nos,
Cupientes didtam Pacem & Concordiam inter Excellentifli-

mum & Potentiffimura Principera Francorum Regem Obfervan-

diflimum ac Supremum Dominum noftrum, ac prxdi:tum Po-
tentiffimum ac Sereniflimum Anglite Regem, eorumque Rcgna ac

Dominia conciliatam &initam, Reipublica: Chnltianx & didis

Regnistam falutiferam quam utilem & neceffariam, viribus &
effedtu fubliftere,

Didos Tractatum & Obligationes exinde fecutas Ratificamus

6c Approbamus, Ratos Gratos & Acceptos habemus,
Promit;imufque fub Hypotbeci & Obligatione Bonorum no-